EDITAL Nº. 126/20 DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

CHAMADA para manifestação de interesse para
contratação temporária de 01 (um) médico
classificado em CONCURSO PÚBLICO................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, torna público que
está sendo chamado para contratação temporária,01(um) médico para atender na Secretaria Municipal
de Saúde, devendo os candidatos abaixo relacionados, classificados em CONCURSO PÚBLICO manifestar
o interesse na vaga, no prazo de 03 (três) dias úteis.

FUNÇÃO: MÉDICO
EDITAL NÚMERO: 01/2019

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
BRUNA DRESCH KRINDGES 4º LUGAR

FERNANDO MESADRI DE CAMPOS 5º LUGAR
LEANDRO IRAN DA ROSA 6º LUGAR

GABRIELLE DELAZERI 7º LUGAR
TACYANA PECININ 8º LUGAR

LAIZA CAROLINA SINGULANI FRANÇA LIMA 9º LUGAR
JEAN CLAUDIO LOTTICI 11º LUGAR

Os candidatos ficam convocados a comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente no prazo máximo de
03(três) dias úteis, a contar da publicação do presente edital.
Em caso de manifestação de interesse para assumir o cargo por mais de 01(um) candidato será
respeitada a ordem de classificação do concurso supracitado.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 23 DE SETEMBRO DE 2020.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento
SA